abbatem generalem . alii quatuor abbates perpetui, novem

priores et monachus aller de Gennaro lector, praedicator, et

antiquus novitiorum magister, aliique nonuulli sacerdotes mo-

nachi, bonis stabilibus fructiferis pro eorum substentatione

dotati a religiosa pietate Ferdinandi I, utiiusque Sicilia? régis
;

visis precibus a nonnullis monachis dictœ congregationis por-

rectis, remisit Emo ac Rmo S. R. E. Card. Antonio ab Auria

ejusdem congregationis apud S. Sedem protectori, qui mandet

patri Raymundo Morales hodierno abbati generaii saepedictse

congregationis manendi in hoc gradu usque ad générale ca-

pilulum, iudulto 14 decembris 1810 conslUuto, ut hac vice

tainum convocet in monasterio Lauretano Montis Virginis

dietam generalem cum interventu dictorum quatuor abbalum

perpetuorum, novem priorum et antefali Michaelis de Gen-

naro, et sub ejusdem Raymundi prœsidentia, ut in nolula

inserta, ibique in primis procedatur ad electionem alterius

abbatis perpetui desumendi per sécréta suffragia ex prsefatis

prioribus, incluso eliam quoad suffragium et passivam eligi-

bilitatem dicto Michaele de Gennaro; factaque nuper electi

abbatis perpetui canouica consecratione, procedetur juxta re-

culas eorum congregaliones et more solito ad electionem

abbalis generalis ac definitorum, aliorumque oftïcialium, cum

facullate in eadem dicta perficiendi et decernendi ea oinuia

quaj juxta solitum et constitutiones ejusdem coDgregatiouis

capitulo generali competebant, cum obligalione trasmilteiuli

acta capituli generalis, nec non electiones in eodem perfi-
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ciendas S. Sedi pro eorumdem approbatione atrpie confir-

matione.

M80. Sui'ER APPLICATIONS MISSARUM.

AtiDiToni nuntiaturje ulixhonen. — Due pelizioni diame-

traliucntt: opposte sono state presentate alla S. C. de' VV. e

RR. da due provincial! Minori Osservanti sullo slesso sog-

gctlo. Chiedeva uno, clic si togliesse ai provinciali pro tcm-

<r<- di PortogallO il diritto di fare applicare secondo la loro

intenzione tutte le messe domenicali de' loro sudditi, e che si

assignasse loro un qualche provvedimonto per le rispettive

personali nécessita. Chiedeva l'immediato provinciale sitcces-

sore la manutcnzione del menzionato diritto, mentra nell'e-

sercizio di esso non vi ô alcuno abnso, che anzi le elemosine

sono impiegate per le cotmmi nécessita délia provincia, de'

particolari conventi, e degli individui de' medesimi.

La richiesta del primo fu considerata dalla S. G. più con-